
Uchwała nr 1997/194/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju 
Systemu Edukacji dotyczącej realizacji projektu „Trening czyni mistrza  
– zagraniczne mobilności szkolnej kadry Zespołu Szkół Nr 3 w Wyszkowie  
w 2021 r.” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1  
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1668) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się Adamowi Mickiewiczowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Jana 

Kochanowskiego w Wyszkowie, pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju 
Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie Al. Jerozolimskie 142A, dotyczącej realizacji 
projektu „Trening czyni mistrza – zagraniczne mobilności szkolnej kadry Zespołu Szkół  
Nr 3 w Wyszkowie w 2021 r.” w ramach projektu „Międzynarodowa mobilność  
kadry edukacji szkolnej” z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  
oraz do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją tej umowy. 

2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Zespołu Szkół Nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie, przez Adama Mickiewicza. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała nr 1554/172/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
12 października 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus + dotyczącej realizacji 
projektu „Trening czyni mistrza – zagraniczne mobilności szkolnej kadry Zespołu Szkół Nr 3  
w Wyszkowie w 2021 r.” 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


